

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stoupaček koupelny budova D

Objekt:

023-024 - Rekonstrukce stoupaček koupelny budova D

KSO:

Místo:

Věžnice Karviná Fryštát

Zadavatel:

Zhotovitel: Invar servis s.r.o. Březová 527/22, 73401 Karviná Ráj

Projektant:

Zpracovatel:

Radek Trochta

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4.10.2023

IČ:

DIČ:

IČ: 25854801

DIČ: CZ 25854801

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

402 553,66

DPH základní
snížená

Základ daně
402 553,66
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
84 536,27
0,00

Cena s DPH

v CZK

487 089,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

INVART servis s.r.o.
Březová 527, 734 01 Karviná - Ráj
kancelář: Ostravská 1937/29
733 01 Karviná - Fryštát
IČ: 25854801, DIČ: CZ25854801

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 4.10.2023

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stoupaček koupelny budova D

Objekt:

023-024 - Rekonstrukce stoupaček koupelny budova D

Místo:

Věžnice Karviná Fryštát

Datum:4.10.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Radek Trochta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

402 553,66

D HSV Práce a dodávky HSV 98 436,79

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 126,60

1	K	340231021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách	m2	13,200	1 397,00	18 440,40
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	4,700	146,00	686,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 596,72

3	M	28651001	Dvířka plastová 30x30	kus	5,000	166,00	830,00
4	K	612315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	2,600	1 000,00	2 600,00
5	K	612315453	Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	18,400	96,30	1 771,92
6	K	612325205	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	5,000	1 630,00	8 150,00
7	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	5,000	634,00	3 170,00
8	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	9,600	966,00	9 273,60
9	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	8,200	377,00	3 091,40
10	K	613135000	Vyrovnání podkladu vnitřních pilířů nebo sloupů maltou vápennou tl do 10 mm	m2	4,300	506,00	2 175,80
11	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	18,000	47,00	846,00
12	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	12,000	224,00	2 688,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 067,60

13	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	30,000	143,00	4 290,00
14	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	13,200	163,00	2 151,60
15	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	0,800	132,00	105,60
16	K	972054411	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl do 80 mm	m3	0,800	11 800,00	9 440,00
17	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	3,200	90,50	289,60
18	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	4,800	56,00	268,80
19	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	19,400	130,00	2 522,00

D 997 Přesun sutě 17 123,32

20	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	3,210	2 299,00	7 379,79
21	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	14,390	110,00	1 582,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	36,220	15,00	543,30
23	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,210	503,00	1 614,63
24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3,210	1 870,00	6 002,70

D 998 Přesun hmot 8 522,55

25	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	3,210	1 980,00	6 355,80
26	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	3,210	675,00	2 166,75

D PSV Práce a dodávky PSV 250 604,87

D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 62 318,40

27	K	721140001	Uchycení kanalizačního potrubí	soubor	1,000	2 520,00	2 520,00
105	K	721140002	Příplatek za propojení kanalizačních odboček v prostupech technické šachtice	soubor	5,000	2 820,00	14 100,00
28	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	26,000	173,00	4 498,00
29	K	721140913	Potrubí litinové propojení potrubí DN 75	kus	8,000	702,00	5 616,00
30	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	2,000	877,00	1 754,00
31	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	2,000	798,00	1 596,00
32	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	530,00	1 060,00
33	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	3,000	530,00	1 590,00
34	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	5,000	509,00	2 545,00
35	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75	m	8,000	593,00	4 744,00
36	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	22,000	917,00	20 174,00
37	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	83,90	335,60
38	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	92,90	185,80
39	M	28615651	čistící kus kanalizační PP DN 110	kus	1,000	1 600,00	1 600,00

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 105 492,00

40	K	722170001	Uchycení potrubí	soubor	1,000	3 450,00	3 450,00
41	K	722170002	Vsazení sekčních uzávěrů Sv,TV, CTV	soubor	1,000	4 190,00	4 190,00
42	K	722170942	Propojení potrubí	kus	3,000	360,00	1 080,00
43	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	52,000	359,00	18 668,00
44	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	15,000	437,00	6 555,00
45	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm	m	26,000	613,00	15 938,00
46	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 50x8,4 mm	m	28,000	833,00	23 324,00
47	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	kus	5,000	413,00	2 065,00
48	K	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů	kus	2,000	295,00	590,00
49	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	52,000	86,00	4 472,00
50	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	43,000	95,00	4 085,00
51	K	722181233	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 45 do 63 mm	m	28,000	102,00	2 856,00
52	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	3,000	251,00	753,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	1,000	242,00	242,00
54	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	5,000	482,00	2 410,00
55	K	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	145,00	290,00
56	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	14,000	130,00	1 820,00
57	K	722220234	Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	420,00	840,00
58	K	722220236	Přechodka dGK PPR PN 20 D 63 x G 2" s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	820,00	1 640,00
59	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	12,000	327,00	3 924,00
60	K	722240125	Kohout kulový plastový PPR DN 40	kus	2,000	709,00	1 418,00
61	K	722240127	Kohout kulový plastový PPR DN 63	kus	2,000	1 420,00	2 840,00
62	K	722249123	Montáž armatury plastové PPR DN 25 ostatní typ	kus	10,000	123,00	1 230,00
63	K	722249125	Montáž armatury plastové PPR DN 40 ostatní typ	kus	2,000	168,00	336,00
64	K	722249127	Montáž armatury plastové PPR DN 63 ostatní typ	kus	2,000	238,00	476,00

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 14 435,34

65	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	230,00	230,00
66	K	725119121	Montáž klozetových mís standardních	kus	1,000	1 510,00	1 510,00
67	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	1,000	171,00	171,00
68	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 460,00	1 460,00
69	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,183	1 880,00	344,04
70	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	1,000	54,00	54,00
71	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	91,10	273,30
72	K	725822631	Baterie umyvadlová klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 150 mm	soubor	1,000	960,00	960,00
73	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	8,000	231,00	1 848,00
74	K	725841322	Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm	soubor	2,000	1 980,00	3 960,00
75	K	725849412	Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou sprchy	kus	2,000	405,00	810,00
76	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	355,00	355,00
77	K	998725102.1	Přesun hmot pro zařizovací předměty a zti	kpl	1,000	2 460,00	2 460,00

D 771 Podlahy z dlaždic 2 067,20

78	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,800	65,00	52,00
79	K	771574242	Montáž podlah keramických velkoformátových pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	0,800	1 188,00	950,40
80	M	59761443	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2	m2	1,000	832,00	832,00
81	K	771577112	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	0,800	107,00	85,60
82	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování	m2	0,800	65,00	52,00
83	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	0,800	119,00	95,20

D 781 Dokončovací práce - obklady 63 041,93

84	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	19,400	8,00	155,20
85	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	19,400	65,00	1 261,00
86	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	21,000	431,00	9 051,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
87	K	781131207	Montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	21,000	219,00	4 599,00
88	M	59030301	stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pro suché sádkartonové podlahy	kg	4,800	141,00	676,80
89	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	19,400	207,00	4 015,80
90	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	19,400	1 188,00	23 047,20
91	M	59761001	obklad 150x150	m2	22,310	568,00	12 672,08
92	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování	m2	19,400	70,00	1 358,00
93	K	781494111.1	Ukonční hran	m	18,000	209,00	3 762,00
94	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,321	752,00	993,39
95	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	1,321	573,00	756,93
96	K	998781194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun do 1000 m	t	1,321	525,00	693,53

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 250,00

97	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	25,000	7,00	175,00
98	K	784181131	Fungicidní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	25,000	40,00	1 000,00
99	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	25,000	83,00	2 075,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 20 512,00

100	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	16,000	521,00	8 336,00
101	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	16,000	364,00	5 824,00
102	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	16,000	397,00	6 352,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 33 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 6 000,00

103	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
-----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

D VRN7 Provozní vlivy 27 000,00

104	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	hod	60,000	450,00	27 000,00
-----	---	-----------	--------------------------------	-----	--------	--------	-----------